

حرف مردم

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

نسل سوخته به ما می گن! بچه که بودیم با یام می گفت بلند شو برو بچه نان بگیر ، الان هم بچه مون به ما میگه بابا آمدی خانه نان بگیر ی! اصلا فکرمی کنم خدا مارو برای صف ثانوییی خلق کرده باشه!

ترامپ ملعون تحت عنوان پایان جنگ غزه، می خواهد حماس را فریب دهد و اسیران اسرائیلی را آزاد کند. سپس با خیال راحت دوباره اسرائیل جنگ را علیه غزه شروع کند و نسل کشی ادامه یابد.

کار شیطان های جنی وانسی این است که اسم هارو عوض می کنند تا گول بخوریم مثلا به جای را می گویند سود یا اسکونت یا در صد. حالا شو گرددی هم همین است، شیطان کارش را خوب بلد است.

مشکلات این کشور از سال ۱۳۸۴ و با آمدن دولتی شروع شد که از یک طرف می گفت قطعه نامه ها کاغذ پاره هستند و از طرف دیگه وقت و هزینه می کرد برای مذاکره. از یک طرف می گفت سر نوشت ما به ژنو و وین و غیره ... گره نخورد و از طرف دیگه دنبال مذاکره می دود. حالا ببینید سر نوشت مارو کجا برده ؟!

کوچک کردن دولت یعنی نبود مدیریت در کلیه دستگاه های اداری و اجرایی! دست بسیار هم در کاسه و هم در کاره ؟

کسانی که اصرار را به انجام مذاکره با آمریکا دارند معمولا برای این سؤال که «مگر آمریکا و اسرائیل در وسط مذاکرات به ما حمله نکردند؟ آیا با این حال مذاکره دوباره با این قلدر ها عاقلانه است ؟» پاسخ روشن و درستی ندارند. ای کاش همهٔ سیاستپون این واقعیت را باور می کردند که در مقابل آمریکا و اسرائیل و نوچه های آنان فقط زبان زور و مشت آهنین، مؤثر و کار ساز خواهد بود. بچه ها و جوانان وطن این را می فهمند و می دانند ولی بعضی سیاستمدار های ترسو خودشان را به خواب زده اند.

گردانندگان فتنه آمریکایی- اسرائیلی در سال ۱۳۸۸ که به خاطر آن خون های زیادی به ناحق ریخته شد، هنوز توبه نکردند که هیچ بلکه با سخنرانی ها در صدد تیر و ته و تطهیر خودشان هستند، در یک جمله تطهیر و حمایت دیگران از آن ها، دره ای از جرایم آن ها را نخواهد کاست بی شک.

یکی از راه های صرفه جویی در آب اینه که پمپ کولر را که ۱۰ دقیقه روشن بود خاموش کنیم و چهل و پنج دقیقه بعد وقتی بادش گرم شد، دوباره ۱۰ دقیقه روشن باشه که خیلی مصرف آب میاد پایین.

مگر ترد متورتور سیکلت ها در پیاده رو ها ممنوع نیست؟ چرا راهور اقدامی نمی کنه؟ عابران پیاده دیگه در پیاده رو ها اصلاً احساس امنیت نمی کنند. هر روز هم تعداد موتور ها بیشتر می شه.

مجلس محترم برای دفاع از حقوق مردم که وظیفه ذاتی اش است این دولت یاهر دولت دیگری را که به دنبال این برنامه است که قیمت سوخت یا هر کالای دیگری را بر اساس نرخ جهانی با مردم حساب کند، موظف کند که مبلغ یارانه را هم بر اساس نرخ دلار به مردم پرداخت کند؛ چون با افزایش نرخ دلار که موجب افزایش سود دولت از فروش آن کالا می شود، بالطبع باید یارانه متناسب با آن هم به مردم پرداخت کند، به این ترتیب تورم و افزایش نرخ دلار نیاز باعث کاهش ارزش یارانه نمی شود.

این که این قدر در بوق و کرنا می کنند کالا برگ الکترونیک همیشه پرداخت شود همچین آش دهن سوزی نیست؛ تورم لحام گسیخته را درمان کنید!

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سبزوار در نظر دارد واگذاری تامین خودرو مورد نیاز واحدهای تحت پوشش دانشگاه خود را بصورت مناقصه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰.

مهلت ارائه پیشنهاد: از مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ بیست و سه میلیارد و ششصد و چهل و پنج میلیون ریال (۲۳/۶۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد.

شرایط شرکت کنندگان: کلیه شرکت های واجد شرایط مصرح در اسناد مناقصه

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی سبزوار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام

شرکت تعاونی اعتبار آزاد نامن الانم ع (در حال تصفیه)

پیشماره ثبت ۱۸۱۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۳۶۵۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی اعتبار **۱** بررسی و تصویب ترانزاه (صور وضعیت) و صورت های آزاد نامن الانم ع (در حال تصفیه) یا نمایندگان قانونی آنان مالی دوره تصفیه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۰؛ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور **۲** انتخاب ناظر تصفیه برای دوره تصفیه منتهی به فوق العاده این شرکت که در مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ رأس ساعت ۱۴:۰۴/۱۲/۲۹؛

۳ ۱۱:۰۰ در محل تهران، خیابان گاندی، خیابان پانزدهم، پلاک **۴** تمدید مدت تصفیه؛

۵ ۲۵ برگزار خواهد شد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱ استماع گزارش هیئت تصفیه در خصوص عملکرد دوره تصفیه

۲ منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۰؛ برنامه های آتی شرکت؛

۳ استماع گزارش حسابرس مستقل و ناظر تصفیه در مورد قانونی با ارائه وکالتنامه رسمی، توزیع می گردد.

حساب ها و عملکرد دوره تصفیه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۰؛ **هیأت تصفیه شرکت تعاونی اعتبار آزاد نامن الانم ع (در حال تصفیه)** ۱۳۹۷۷

حرف حاکمه

زودتر یا خیر شوید ...

www.mozayedmaghameh.com

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فنی بازرگانی

پیشگام کارای شماره: ۱۴۰۴/۳۶۰۲-۱۴۰۴/۰۴-۱۷۰۰/م

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار در سال ۱۴۰۴ را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

متقاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۱۵ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره های تلفن (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰) و (۰۵۱-۳۳۵۳۵۰۱-۹) داخلی (۴۰۲۱)

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۱۵ الی ۱۵ لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می باشد

(شرکت ایران خودرو خراسان در ره یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است)

(هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ارتباطات و امور بین الملل

۱۴۳۸۶۹

نوبت دوم

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی در نظر دارد به استناد ماده ۴ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و سایر قوانین و آیین نامه های مرتبط، نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذاران ذیصلاح به منظور واگذاری طرح " بهره گیری از منابع آب رودخانه های منتهی به شهر راز" اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی دعوت می شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ اسناد و مدارک فراخ را از طریق مراجعه به سایت اینترنتی این شرکت به آدرس <http://www.wnkhir.com> و یا مراجعه حضوری به آدرس: بجنورد، بلوار استقلال شمالی، وروزی بوستان شهر، شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی، مدیریت قرار داه در یافت نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده سرمایه گذاران به مدیریت قرار داه پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ به آدرس یادشده می باشد.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۳۲۲۶۱۳۰۳ - ۳۲۲۶۱۳۱۶ - ۵۸

۱۴۳۹۴۸

تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ۵۹۷/۵۹۷/۱۴۰۴

(موضوع: خدمات فنی جهت PM و تعمیرات (جرثقیل های سقفی)، آسانسور و بالابر موجود در مجتمع اپال پارسیان سنگان)

۱- مناقصه گزار: شرکت اپال پارسیان سنگان

۲- شرح مناقصه: شرکت اپال پارسیان سنگان در نظر دارد مناقصه دو مرحله ای خود را به آدرس خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان (موضوع: خدمات فنی جهت PM و تعمیرات (جرثقیل های سقفی)، آسانسور و بالابر موجود در مجتمع اپال پارسیان سنگان) را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای مطابق با اسناد مناقصه و با اطلاعات ذیل واگذار نماید.

- پیشنهاد دهندگان ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی مورد تایید کارفرما به مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (دو میلیارد) ریال در وجه شرکت اپال پارسیان سنگان، به عنوان تضمین شرکت در مناقصه تسلیم مناقصه گزار نماید.

سپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی و انعقاد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد، (ضمناً در صورت انصراف هر یک از شرکت کنندگان سپرده آنان طبق آیین نامه معاملات شرکت عودت خواهد شد)

شرایط عمومی شرکت در مناقصه:

- دارای حداقل توان مالی برای ارائه خدمات مرتبط با موضوع مناقصه

- دارا بودن سوابق و مدارک مرتبط و مشابه با موضوع مناقصه

- کلیه گواهی ها و مدارک ارائه شده (اساسنامه، شماره ثبت، شناسه ملی و کد اقتصادی و...) نیاز به تایید و مهر نمودن کپی برابر اصل از مراجع قانونی دارد.

- اعلام آمادگی و ارائه اسناد و مدارک پیشنهاد از سوی مناقصه گران هیچ گونه حقی را برای ایشان ایجاد نمی کند.

- مطابق با آیین نامه معاملات مناقصه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقصه گران براساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.

- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کنندنده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

- به پیشنهادات مخدوش ترتیب اثر داده نمی شود.

لذا از کلیه شرکت های که دارای شرایط و الزامات فوق می باشند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ لغایت پایان وقت اداری روز شنبه، ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی ((commission.opalparsiansangan@gmail.com)) دریافت نمایند.

- آخرین مهلت تسلیم پاکت الف، ب و ج (ضمانتنامه، اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت) تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ می باشد.

۲۹ اعلام آمادگی و ارائه اسناد و مدارک پیشنهادات: میدان کاج، خیابان علامه شمالی، خیابان بیستم غربی، پلاک ۴۳، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن: ۳۶۴۳۹۱۸-۲۱.

- مناقصه گران میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۲۹۷۶۶-۰۹۱۵۴۰ (آقای رحمانی) تماس حاصل نمایند.

۱۴۴۰۰۸

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

وحدت، دست یافتنی است اگر...

وحدت، در منظومه فکری جمهوری اسلامی، هرگز یک سیاست مقطعی یا تاکتیک گذر انبوده است؛ بلکه راهبردی قطعی و یک اصل بنیادین دینی برای بقا، پیشرفت و اثرگذاری در جهان به شمار می رود. امام خمینی (ره) از نخستین روزهای انقلاب، وحدت را رمز پیروزی و ضامن تداوم انقلاب معرفی کردند. آیتا... خامنه ای نیز بارها تأکید داشته اند که وحدت اسلامی، یک واجب شرعی و یک ضرورت راهبردی است، نه امری تشریفاتی یا تبلیغاتی. نگاه کلان رهبران انقلاب بر اهتمام ورزیدن به این مهم است اما تحقق این راهبرد، نیازمند نظام سازی و عمل در درون ایران است. جمهوری اسلامی، اگر می خواهد پرچمدار وحدت در جهان اسلام باشد، باید نخست در خانه خود، شکاف ها را به حداقل برساند و انسجام اجتماعی، سیاسی و فرهنگی را به نمایش بگذارد. تجربه جنگ ها و فشارهای تحریمی نشان داده است که هرگاه ایران در داخل یکپارچه بوده، در بیرون نیز مقتدرتر و اثرگذارتر ظاهر شده است. در نگاه جهانی - اسلامی به همه گیری وحدت هم باید توجه داشت که گام نخست، ساختن الگوی موفق از وحدت ملی در ایران است. پس از این مرحله، می توان این تجربه را به جهان اسلام عرضه کرد. امت اسلامی امروز تشنه الگویی است که نشان دهد وحدت، دست یافتنی و ثمربخش است. اگر ایران بتواند با-تکابه انسجام داخلی، در اقتصاد، علم، فرهنگ و مقاومت سیاسی پیشرفت کند، دیگر ملت های مسلمان این مسیر را باور خواهند کرد و برای پیوستن به آن انگیزه می یابند. در این صورت، وحدت از سطح یک شعار، به سطح...

عکس نوشت

رونمایی از جدیدترین دیوارنگار همدان و لایعصر (عج) به مناسبت میلاد باسعادت نبی اکرم (ص) و هفته وحدت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (سهامی خاص) شرکت بازرگانی و لجستیک ایرانیان اوراسیا

تیت شده به شماره ۱۲۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۵۰۴۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه، که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰:۰۰ در محل شرکت به آدرس: مشهد - خیابان سیدی - مجتمع تجاری اطلس - طبقه ۲ واحد ۱۲۱ تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و ۱۴۰۳/۱۲/۲۹

۲- بررسی و تصویب ترانزاه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی مربوط به دوره مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۳- انتخاب حسابرس و بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

۴- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۶- اتخاذ تصمیم برای سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه

هیات مدیره شرکت بازرگانی و لجستیک ایرانیان اوراسیا

۱۴۳۹۷۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (سهامی خاص) شرکت بازرگانی و لجستیک ایرانیان اوراسیا

تیت شده به شماره ۱۲۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۵۰۴۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده، که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ ساعت ۱۲:۰۰ در محل شرکت به آدرس: مشهد - خیابان سیدی - مجتمع تجاری اطلس - طبقه ۲ واحد ۱۲۱ تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت

۲- اتخاذ تصمیم برای سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

هیات مدیره شرکت بازرگانی و لجستیک ایرانیان اوراسیا

۸۸۴۸۴۱

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی در نظر دارد به استناد ماده ۴ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و سایر قوانین و آیین نامه های مرتبط، نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذاران ذیصلاح به منظور واگذاری طرح " بهره گیری از منابع آب رودخانه های منتهی به شهر راز" اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی دعوت می شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ اسناد و مدارک فراخ را از طریق مراجعه به سایت اینترنتی این شرکت به آدرس <http://www.wnkhir.com> و یا مراجعه حضوری به آدرس: بجنورد، بلوار استقلال شمالی، وروزی بوستان شهر، شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی، مدیریت قرار داه در یافت نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده سرمایه گذاران به مدیریت قرار داه پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ به آدرس یادشده می باشد.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۳۲۲۶۱۳۰۳ - ۳۲۲۶۱۳۱۶ - ۵۸

۱۴۳۹۴۸